
pas arbejdet fra 
svigermors kaffebord

casestory

Takket være Itplaneten kan Dansk Kabel TV’s teknikere arbejde, hvor de vil.

Dansk Kabel TV leverer tv-løsninger til 

bredbånd, telefoni og kabel-tv. Det kræver, 

at man holder tungen lige i munden. Der-

for skal virksomhedens teknikere kunne 

være på fra tidlig morgen til sen aften. 

Også når de ikke er i virksomheden. Da fir-

maet stod for at skulle skifte sit VPN-system 

ud, faldt valget på en Juniper Networks-

løsning fra Itplaneten. Løsningen skulle 

være fleksibel og brugervenlig, og den 

skulle give markedets bedste sikkerhed.  



En meget fleksibel platform. Jan Holm Petersen er IT-

medarbejder hos Dansk Kabel TV, og han er mere end fornøjet 

med det nye system: ”Før havde vi en gammel Cisco-løsning. 

Den krævede klient software installeret på den enkelte PC, og vi 

kunne ikke køre den på private computere. Hvis en medarbejder 

skulle have adgang udefra, skulle det ske fra en bærbar, som 

medarbejderen havde fået af firmaet. Det undgår vi i dag.”

Pas arbejdet hos svigermor. Det nye system betyder, at 

Dansk Kabel TV’s teknikere kan få adgang til deres ressourcer 

udefra efter normal arbejdstid. Det er vigtigt i en virksomhed, 

hvis kunder ikke nødvendigvis respekterer traditionelle arbejds-

tider, siger Jan Holm Petersen:

”En medarbejder, der har vagt, kan sidde og drikke kaffe hos 

svigermor, mens han passer sit arbejde. Han kan logge på og 

se, hvordan situationen er. Det er også en stor fordel for det 

administrative personale. For eksempel skal vores bogholderi 

foretage nogle meget tunge kørsler, og det vil vi ikke have i 

almindelig arbejdstid, for det belaster systemet. Med det nye 

system fra Itplaneten kan den ansatte hjemmefra bruge fem 

minutter på at sætte kørslen i gang. Når det er så enkelt, er 

det jo meget nemmere at få en medarbejder til at bruge fem 

minutter af sin tid.”

Langt foran konkurrenterne. Ole Ørum-Petersen er net-

værkskonsulent hos Itplaneten, og modtager af Juniper Net-

works Partner Award – Master of Systems Engineering, og han 

var ikke i tvivl om, at det rette valg var en SSL VPN-løsning fra 

Juniper Networks:

”Juniper er en ekstremt alsidig platform. Der er ingen af 

konkurrenterne, der blot kommer i nærheden, når det gælder 

features, sikkerhed og brugervenlighed. Vi har lavet rigtig 

mange Juniper-installationer, både store og små.”

Hos Dansk Kabel TV er IT-medarbejdernes nattesøvn sikret: 

”Itplanetens løsning er et meget sikkert system og en alsidig 

platform, der giver os mange muligheder. Det har også den 

fordel, at vores partnere nemt og sikkert kan komme ind med 

de rigtige adgangsrettigheder og bruge systemet. Vi er i det 

hele taget meget glade for det nye system og for dets store 

fleksibilitet”, siger Jan Holm Petersen. 


